
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 14.decembrī         Nr.14 

Sēde sasaukta: 14.12.2023 

Sēdi atklāj: 14.12.2023. plkst.12:03:34 

Sēdi slēdz: 14.12.2023. plkst.13:35:42 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs 
 

Nepiedalās: Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga Cipe 
 

Piedalās: Juris Markovs, SIA “Cēsu olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs, Zane Neimane, 

Kultūras pārvaldes vadītāja, Kristīne Paisuma, Drabešu Jaunās pamatskolas direktore, Linda 

Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 

vietniece, Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators, Sanita Ungura, Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas 

direktore, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Elīna Stapulone, domes deputāte, Evita 

Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Drabešu Jaunās pamatskolas  attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu  
 2.  Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas attīstības  plāna  2024.- 2028. gadam apstiprināšanu 

 3.  Par Cēsu 1.pamatskolas  nolikuma apstiprināšanu 

 4.  Par  grozījumiem Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā 

 5.  Par atbalstu Zaubes pamatskolas dalībai  Eiropas  Savienības Erasmus+ programmas 

projektā “Mīti un mēs” 

 6.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

 7.  Par SIA "Cēsu olimpiskais centrs" 2023.gada Deleģēšanas līguma 11 mēnešu izpildi 
 8.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  SIA "Cēsu Olimpiskais centrs" 



 2 

 9.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības 

lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs”” 

 10.  Par 2023. gada 12. oktobra lēmuma Nr. 551 “Par Cēsu novada domes 2023 gada 

12.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 “Par  sabiedrisko kārtību un drošību Cēsu novada 

pašvaldības dabas takās, aktīvās atpūtas un sporta laukumos” apstiprināšanu” atcelšanu 

 11.  Par Cēsu novada metodiskā kultūras centra statusa noteikšanu Cēsu novada Kultūras 

pārvaldei 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Drabešu Jaunās pamatskolas  attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam 

apstiprināšanu  

2  Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas attīstības  plāna  2024.- 2028. gadam 

apstiprināšanu 

3  Par Cēsu 1.pamatskolas  nolikuma apstiprināšanu 

4  Par  grozījumiem Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā 

5  Par atbalstu Zaubes pamatskolas dalībai  Eiropas  Savienības Erasmus+ 

programmas projektā “Mīti un mēs”  

6  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas 

apstiprināšanu 

7  Par SIA "Cēsu olimpiskais centrs" 2023.gada Deleģēšanas līguma 11 mēnešu 

izpildi 

8  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  SIA "Cēsu Olimpiskais centrs" 

9  Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā Nr. 83 “Par Cēsu 

novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā un 

bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais 

centrs”” 

10  Par 2023. gada 12. oktobra lēmuma Nr. 551 “Par Cēsu novada domes 2023 gada 

12.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 “Par  sabiedrisko kārtību un drošību Cēsu 

novada pašvaldības dabas takās, aktīvās atpūtas un sporta laukumos” 

apstiprināšanu” atcelšanu 

11  Par Cēsu novada metodiskā kultūras centra statusa noteikšanu Cēsu novada 

Kultūras pārvaldei 
 

1. 
Par Drabešu Jaunās pamatskolas  attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu  

Ziņo Kristīne Paisuma, Drabešu Jaunās pamatskolas direktore 

 

Izsakās I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, E.Stapulone, J.Ķipurs 



 3 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Drabešu Jaunās pamatskolas  attīstības  plāna  2024.- 

2027. gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

2. 
Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas attīstības  plāna  2024.- 2028. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Sanita Ungura, Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas direktore 

 

Izsakās I.Rode, J.Ķipurs, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas 

attīstības  plāna  2024.- 2028. gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei veikt precizējumus attīstības plāna sasniedzamo rezultātu kvantitatīvajos un 

kvalitatīvajos rādījumos prioritātē “pilnveidot izglītības iestādes vides funkcionalitāti, drošību un 

estētiskā noformējumu, materiāli tehnisko bāzi” 

3. 
Par Cēsu 1.pamatskolas  nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu 1.pamatskolas  nolikuma 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

 

4. 
Par  grozījumiem Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par  grozījumiem Cēsu Pilsētas vidusskolas 

nolikumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

 

5. 
Par atbalstu Zaubes pamatskolas dalībai   

Eiropas  Savienības Erasmus+ programmas projektā “Mīti un mēs”  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Zaubes pamatskolas 

dalībai  Eiropas  Savienības Erasmus+ programmas projektā “Mīti un mēs”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 21.12.2023. Finanšu komitejas sēdē 

 

 



 4 

 

6. 
Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

Ziņo Juris Markovs, SIA “Cēsu olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 

 

Izsakās J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto 

maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 21.12.2023. 

Finanšu komitejas sēdē 

7. 
Par SIA "Cēsu olimpiskais centrs" 2023.gada Deleģēšanas līguma 11 mēnešu izpildi 

Ziņo Juris Markovs, SIA “Cēsu olimpiskais centrs” valdes priekšsētājs 

 

Izsakās I.Rode, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, ziņojums “Par SIA "Cēsu olimpiskais centrs" 

2023.gada Deleģēšanas līguma 11 mēnešu izpildi” pieņemts 
 

8. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  SIA "Cēsu Olimpiskais centrs" 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “” Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  SIA 

"Cēsu Olimpiskais centrs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 21.12.2023. Finanšu komitejas 

sēdē 

9. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 28.02.2019. lēmumā  

Nr. 83 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma nodošanu pārvaldījumā 

un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs”” 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 

28.02.2019. lēmumā Nr. 83 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama īpašuma 

nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Cēsu 

Olimpiskais centrs””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 21.12.2023. Finanšu komitejas sēdē 

 



 5 

10. 

Par 2023. gada 12. oktobra lēmuma Nr. 551 “Par Cēsu novada domes 2023 gada  

12.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 “Par  sabiedrisko kārtību un drošību Cēsu novada 

pašvaldības dabas takās, aktīvās atpūtas un sporta laukumos” apstiprināšanu” atcelšanu 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās I.Rode, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums “Par 2023. gada 12. oktobra lēmuma Nr. 

551 “Par Cēsu novada domes 2023 gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 “Par  sabiedrisko 

kārtību un drošību Cēsu novada pašvaldības dabas takās, aktīvās atpūtas un sporta laukumos” 

apstiprināšanu” atcelšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 28.12.2023. Domes sēdē 

11. 
Par Cēsu novada metodiskā kultūras centra statusa noteikšanu Cēsu novada Kultūras pārvaldei 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris 

Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums “Par Cēsu novada metodiskā kultūras centra 

statusa noteikšanu Cēsu novada Kultūras pārvaldei” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

28.12.2023. Domes sēdē 

 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 14.12.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


